
UCHWAŁA   Nr III/12/2010

RADY  GMINY  KOTLIN
 z dnia  30 grudnia 2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z zm.) Rada  Gminy
Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r., Nr
XLI/209/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr XLII/216/2010 z dnia 11 sierpnia 2010r., Nr
XLIII/221/2010 z dnia 21 września 2010r., Nr XLIV/233/2010 z dnia 27 października 2010r.,
Nr XLV/240/2010 z dnia 9 listopada 2010r.  oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr
129/2010 z dnia 31 marca 2010r.,  Nr 136/2010 z dnia 18 czerwca 2010r., Nr 139/2010 z dnia
30 czerwca 2010r., Nr 151/2010 z dnia 30 września 2010r., Nr 4/2010 z dnia 20 grudnia
2010r.) wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości

20.061.374,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   18.271.402,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     1.789.972,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały
             2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 3.572.878,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
uchwały.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  1.812.592,00 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwały”.

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:
        „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
22.655.129,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -    17.651.509,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      5.003.620,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości  3.572.878,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 2.429.957,00 zł zgodnie                     
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”.
             3. Określa  się na lata 2010 - 2015 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na
programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i  3  oraz

 



zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie  z załącznikiem  nr 7 do niniejszej
uchwały”.
3)    § 3  otrzymuje brzmienie:
           „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 4.178.620,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej
uchwały”.

4)    § 4  otrzymuje brzmienie:
          „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  2.593.755,,00 zł  został sfinansowany przychodami
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat
ubiegłych  ”.

5)   § 5 otrzymuje brzmienie:
           „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.119.869,00 zł zgodnie
załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały”.

6)    § 6 otrzymuje brzmienie:
           „§  6. Określa  się  łączną kwotę planowanych rozchodów  1.526.114,00 zł zgodnie
załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały”.

7)    § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10 Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.319.869,00 zł z tym   na :
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie
– 200.000,00 zł
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 2.593.755,00  zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  101.402,00 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie  1.424.712,00 zł”.

8)    § 12 otrzymuje brzmienie:
     „§ 12 Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie
występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa
w art. 89 ust.1 pkt 2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
do wysokości  4.119.869,00 zł.
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu.
4) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia
zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy”.

9)   §  14  otrzymuje nowe brzmienie:
       „  §  14 Tworzy się rezerwę :
1) ogólną w wysokości    93.719,00 zł
2) celową w wysokości  81.159,00 zł na realizację zadań wynikających z zakresu zarządzenia
kryzysowego.

              § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku
nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do

 



niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
7. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.
8. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do
niniejszej uchwały.
9. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do
niniejszej uchwały.
11. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 10 do
niniejszej uchwały.

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr III/12/2010
RADY  GMINY  KOTLIN

z  dnia 30 grudnia 2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększona została dotacja celowa
o kwotę 4.130,00 zł.  z przeznaczeniem na wypłatę dodatków pracownikom socjalnym
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
                      W związku z zawartym aneksem do umowy na dofinansowanie zadania
majątkowego pod nazwą Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości
Wyszki zmniejsza się przyznane środki finansowe o kwotę 3.629,00 zł.
                      Z uwagi na przedłużające się roboty budowlane realizowanego zadania
majątkowego pod nazwą  „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i pompowniami
ścieków Magnuszewie na nieruchomościach położonych w m. Magnuszewie, Wyszki
i Wilcza  gm. Kotlin przyznane dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej nie zostanie
zrealizowane w roku bieżącym.
                       W załączniku Nr 2 o wydatkach budżetowych wprowadza się następujące
zmiany:
 Na podstawie zawartego aneksu do umowy na dofinansowania zadania majątkowego pod
nazwą „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i pompowniami ścieków
Magnuszewie na nieruchomościach położonych w m. Magnuszewie, Wyszki i Wilcza  gm.
Kotlin  oraz w wyniku przetargu na roboty budowlane zmniejsza się nakłady o kwotę
1.556.261,00 zł. do realnych kosztów inwestycyjnych.

Zachodzi potrzeba zmiany wydatków budżetowych w działach 010, 600, 700, 710,
750, 754, 756, 758, 801,851, 852, 853, 854, 900, i 926, które przeznacza się na te działy,
rozdziały i paragrafy gdzie występują potrzeby.

Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


